СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПЕТРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
От 10.06.2019 г  №272
с.Петровка
	О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов Петровского
сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 27.12.2016 №105 «Об установлении ставок и сроков уплаты земельного налога»

В ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 87 Земельного кодекса РФ, руководствуясь Уставом Петровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области, принимая во внимание ПРОТЕСТ транспортного прокурора Лискинской транспортной прокуратуры Воронежской области от 30.04.2019 г. № 07-14-2019/358 № тл 006757 на решение  Совета  народных  депутатов Петровского сельского поселения от 27.12.2016 г. № 105 «Об установлении ставок и сроков уплаты земельного налога», Совет  народных  депутатов Петровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение  Совета  народных  депутатов Петровского  сельского поселения Павловского муниципального района от 27.12.2016 г. № 105 «Об установлении ставок и сроков уплаты земельного налога» следующие изменения и дополнения:
1.1. подпункты 2.12, 2.14 пункта 1 дополнить фразой следующего содержания:
«кроме земель транспорта, находящихся в федеральной собственности.».
[bookmark: _GoBack]         2. Опубликовать настоящее решение в  муниципальной газете «Павловский муниципальный вестник» и разместить  его  на официальном сайте  Петровского сельского поселения в сети" Интернет".
         3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава  Петровского  сельского поселения
Павловского       муниципального         района
Воронежской      области                                                                             В.А.Реутский